[image: Описание: C:\Users\EpifanovskayaSP\Downloads\6a716a18-ca00-46be-a766-db891038d2ea.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08.04.2025 № 135
[bookmark: _GoBack]    с. Нюксеница
[bookmark: _Hlk190784084]О внесении изменений в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 04 апреля 2025 года № 130 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления домом или выбран способ управления не реализован, не определена управляющая организация»

В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 36, 38 Устава Нюксенского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Нюксенского муниципального округа от 04 апреля 2025 года № 130 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления домом или выбран способ управления не реализован, не определена управляющая организация» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Подпункт 7 пункта 1 постановления исключить;
1.2. Подпункт 8 пункта 1 считать подпунктом 7;
1.3. Подпункт 7 пункта 3 постановления исключить;
1.4. Подпункт 8 пункта 3 считать подпунктом 7.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нюксенского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель главы Нюксенского
муниципального округа                                                                            С.А. Теребова
image1.jpeg